

28 de Septiembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002157

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	DIMERC S.A.	Rut :	96.670.840-9
Dirección :	ALBERTO PEPPER N° 1784, RENCA		
Teléfono :	223858396	Contacto :	CORINA BURGOS
Fax :	0	E-Mail :	CBURGOS@DIMERC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	ALFILERES 33MM CAJA 50GR ACERO FIXO	250.00	12,500.00
100	UNIDAD	SILICONA BARRA TRANSPARENTE 75MM 25CM 10UNI ARTEL	1,238.00	123,800.00
6	UNIDAD	CINTA DOBLE CONTACTO 12X50MT TESA	2,540.00	15,240.00
10	UNIDAD	PEN PEN UHU RHEIN UHU	740.00	7,400.00
48	UNIDAD	CINTA ADH ECONOMICA BOL 18MMX30MM RHEIN	585.00	28,080.00
72	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 48MMX40MT CAFE	780.00	56,160.00
72	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 48MMX40MM TRANS	780.00	56,160.00
100	UNIDAD	CARPETA PLAST C/ACCO CLIP Y BOLSILLO AZUL DIMERC OFFICE	435.00	43,500.00
100	UNIDAD	CARPETA PLAST C/ACCO CLIPS Y BOLSILLO ROJO DIMERC	435.00	43,500.00
5	UNIDAD	TIJERA OFICINA 7 PULGADAS 18 CM PLASTICO METAL ISOFIT	1,950.00	9,750.00
5	UNIDAD	PERFORADORA GRANDE METAL 25 HJ NEGRA RHEIN	6,025.00	30,125.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 45X60CM 5 HJ ROJO PROARTE	2,860.00	28,600.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 45X60CM 5HJS BLANCO PROARTE	2,860.00	28,600.00
5	UNIDAD	GOMA EVA 46X60 CM 10 HJ VERDE	2,860.00	14,300.00
5	UNIDAD	GOMA EVA 40X60CM 10 HJ AMARILLO HAND	2,860.00	14,300.00
4	UNIDAD	PAPEL ENVOLVER KRAFT 77X110 60GR 50HJS DIAZOL	14,477.00	57,908.00
10	UNIDAD	PAPEL OPALINA GOFRADE OF 125H 200G IVORY DIAZOL	17,181.00	171,810.00
10	UNIDAD	PAPEL OPALINA LISA 100HJ CARTA BLANCO 225GR DIAZOL	12,450.00	124,500.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20220000 Z1 S7. -				

Glosa MEMO SEP N° 986/2022 ORD N° 195 ESCUELA F-53 REPUBLICA DE FRANCIA

Sub-Total	866.233
Descuento	
Monto Neto	866.233
Iva 19%	164.584
Total	1.030.817

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/09/2022
Forma de Despacho ESCUELA BASICA F-53 REPUBLICA DE FRANCIA PEINE N° 782 VILLA CASPANA F552 540482
Documento de Origen MEMO SEP N° 986/2022 ORD N° 195 ESCUELA F-53 REPUBLICA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

